様式第１号（第３条関係）

独立支援工房「赤絵座」使用許可申請書

年　　月　　日

有田町長　　様

申請者
住　所

ふりがな
氏　名

生年月日

電話番号

Email

　次のとおり独立支援工房「赤絵座」の使用の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	使　用　期　間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

※添付書類
　　１　使用計画書
　　２　履歴書
　　３　住民票
　　４　市町村納税証明書
　　５　簡単な作品集
[bookmark: _GoBack]